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• Møder: 

Vi har gennem året holdt 7 bestyrelsesmøder, hvor vi ved første møde konstitueredes endeligt med Eva (nr. 

200) som kasserer og webadministrator. Flemming Skjøth (nr. 18) fratrådte som formand ved GF 2024 og 

Lars M. Nielsen (nr. 73) blev valgt som ny formand. 

• Grønne arealer: 

Vi har fortsat samarbejdet med OKNygaard om pleje af de grønne arealer. Det fungerer fint og vi har en tæt 

dialog med dem når der er behov for justeringer.  

Vi har i løbet af året ladet græsset gro på et stykke af vores store grønne areal mod nord ud mod cykelstien. 

Der var ligesom lavet et ”cykelspor” over mod stien til Skødstrupbakken, så vi har besluttet at det skal være 

et grønt areal med blomstereng og insekthotel. Arbejdet er påbegyndt og vil blive udført i 2025 og fra forår 

2026 vil man kunne se den blomstrende eng.  

Derudover har vi fået foretaget beskæring af trægrupperne på fællesarealet nord for stamvejen, flytning af 

store sten, så stien passer med opgangen fra Lejerbo husene (de gule huse) til det grønne areal og 

opretning af chaussesten ved stamvejen. 

Der er fortsat dialog med Bomholt vedr. oprydning af efterladt materiale og redskaber i skellet langs 

cykelstien mod nord. 

• Revitalisering af grønne arealer: 

Som beskrevet ovenfor er vi i færd med at ændre vores fællesareal, begyndende med klipning og tilpasning 

af trægrupperne flytning af de store sten og start på ”Vild med vilje” område med insekthotel. Det arbejde 

forsættes i 2025, hvor vi også kigger på nogle af de andre områder fra vores ”postkort” oplæg fra 2022. 

• Vinterrydning: 

Vi har efter sidste generalforsamling kigget på vores udgifter til snerydning og diskuteret om vi fortsat skal 

betale efter forbrug eller indgå en fastprisaftale. 

Vi valgte så for vinteren 2024/2025 at opsige aftalen med OK Nygaard og indgå en ny fastprisaftale for 

snerydning med det lokale firma VagnFischer – de kørte snerydningen for OK Nygaard i forvejen og kender 

området.  

• Vand: 

Vi er fortsat i dialog med Aarhus Kommune (AK) vedr. vandproblemerne langs den nordlige cykelsti mod 

Skødstrupbakken. AK har haft deres åmænd ude og kigge på arealet nord for området 

Skødstrupbakken/vores Grundejerforening. Konklusionen her og nu er, at de render, der er mellem 

Skødstrupbakken og vores område bør oprenses oftere for at sikre vandgennemstrømningen. Rørerne skulle 

være dimensioneret til at klare normale regnvandsskyl. Samtidig gør AK opmærksom på at vi som private 

grundejere selv skal løse problemerne, når rørsystemet nu fungerer. 

AK er klar over at vi kan forudse større regnskyl i fremtiden og derfor følgende citat fra mailkorrespondance: 

”MEN som en lille hjælp vil Aarhus Kommune i løbet af 2025 lave en overordnet analyse af 

oversvømmelsesudfordringerne i Løgten-Skødstrup. Produktet vil blive et notat der opsamler viden og 



kortlægge problemer og kommer med forslag til mulige løsninger. Det vil være mine kollegaer i 

Spildevand, der står for det og jeg tænker, at I bliver kontaktet, når det foreligger.” 

Vi forsætter dialogen med AK og Skødstrupbakken for at få afklaret hvad der er muligt at gøre for at undgå 

at oversvømmelserne giver skader for husejerne.  

• Økonomi: 

Foreningen har en god økonomi, hvilket vil fremgå af regnskabsaflæggelsen i punkt 5.  Vi arbejder fortsat 

med vores langtidsbudget og tilpasser det løbende stigningerne i udgifter samt inflation.  

Som et resultat af dette kigger vi også løbende på justering af kontingent og bidrag til vejfond med 

mellemrum af 3 til 5 år – som vi også beskrev til sidste års GF.  

 

Endeligt skal der lyde en stor tak til bestyrelsen for et rigtig godt samarbejde i årets løb. Også en stor tak til 

Henrik for revision. 

 

 


